
UnivIS - Raumplan U2/01.36 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
12.10.2015

Deutsch: Intensivkurs für ausländische
Studierende 1 (Niveau A1)

Alcaraz

Polnisch: Lektürekurs I - polnische
Fachsprache

Weikert

Di
13.10.2015

S/Ü: Kommerzielle Genres in der Romania.
Literatur und Kino

Rodrigues-Moura

English Grammar Analysis C
Beer

M4 SozBev: Raum-Gesellschaft-Kultur:
Forschungsseminar

Redepenning

Tutorium 3 zur Einführung in die Neuere
deutsche Literaturwissenschaft

Meurer

Machtmythos und Technikkritik: Vom Ende
der Humanität

Liedtke

Mi
14.10.2015

Hocharabische Konversation für
Fortgeschrittene II

Ragab

Examenskandidaten
Haase

Altfranzösisch
Scholz

Wirtschaft des Heils? Systematische
Theologie und Ökonomietheorien

Wahl

WIRTSCHAFT DES HEILS? Systematische
Theologie und Ökonomietheorien (Seminar
in Zusammenarbeit mit dem Lehrstuhl für
Theologische Ethik)

Bründl

Katalanisch A1+
Picallo

Do
15.10.2015

Schriftliche und mündliche Wiedergabe von
Texten

Sharifi-Neystanak

Visionen und Konstruktionen des Nationalen
in der Kunst des östlichen Europas im 19.
und 20. Jahrhundert

Raev

Queer/Denker_innen: LGBTQ Issues in
German and American Literature and
Culture (PS Lit)

Rauscher

Queer/Denker_innen: LGBTQ Issues in
German and American Literature and
Culture (PS Kult)

Rauscher

Orientierungskurs: Theo
Zeilmann

Griechisch: Bibel-Griechisch
Souga Onomo

Fr
16.10.2015

Seminar/Übung: Verlagswesen in Geschichte
und Gegenwart. Medienformate,
Geschäftsmodelle, Vertriebswege

Rehfeldt

Zeit- und Wirkungsgeschichte der
Johannesoffenbarung

Souga Onomo

Bibel im afrikanischen Christentum
Souga Onomo

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.10.2015 bis 18.10.2015

Einzeltermine vom 12.10.2015 bis 18.10.2015

Stand: Donnerstag, 18 Juli 2024 06:36:33


