## UnivIS - Raumplan U2/01.36

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 12.10.2015	Di 13.10.2015	Mi 14.10.2015	Do 15.10.2015	Fr 16.10.2015
08:00			Hocharabische Konversation für Fortgeschrittene II  Ragab	Schriftliche und mündliche Wiedergabe von Texten Sharifi-Neystanak	
10:00	Deutsch: Intensivkurs für ausländische Studierende 1 (Niveau A1)  Alcaraz	S/Ü: Kommerzielle Genres in der Romania. Literatur und Kino Rodrigues-Moura	Examenskandidaten  Haase	Visionen und Konstruktionen des Nationalen in der Kunst des östlichen Europas im 19. und 20. Jahrhundert	Seminar/Übung: Verlagswesen in Geschichte und Gegenwart. Medienformate, Geschäftsmodelle, Vertriebswege
12:00		English Grammar Analysis C  Beer	Altfranzösisch Scholz	Queer/Denker_innen: LGBTQ Issues in German and American Literature and Culture (PS Lit)	
13:00				Queer/Denker_innen: LGBTQ Issues in German and American Literature and Culture (PS Kult)	Zeit- und Wirkungsgeschichte der Johannesoffenbarung Souga Onomo
14:00	Polnisch: Lektürekurs I - polnische Fachsprache Weikert	M4 SozBev: Raum-Gesellschaft-Kultur: Forschungsseminar	Wirtschaft des Heils? Systematische Theologie und Ökonomietheorien Wahl WIRTSCHAFT DES HEILS? Systematische	Orientierungskurs: Theo  Zeilmann	
15:00			Theologie und Ökonomietheorien (Seminar in Zusammenarbeit mit dem Lehrstuhl für Theologische Ethik)  Bründl		Bibel im afrikanischen Christentum Souga Onomo
16:00 17:00		Tutorium 3 zur Einführung in die Neuere deutsche Literaturwissenschaft Meurer	Katalanisch A1+ Picallo	Griechisch: Bibel-Griechisch Souga Onomo	
18:00 19:00		Machtmythos und Technikkritik: Vom Ende der Humanität Liedtke			